АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.10.2018 г.                                                              № 50

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется.

       Руководствуясь Федеральным законом от 20 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», п о с т а н о в л я е т:

       1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется (приложение 1).

      2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Алексеевского муниципального района alex-land.ru.

Глава Солонцовского
сельского поселения                                                              Титова А.В.

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Солонцовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack] Алексеевского муниципального района
от 01.10.2018 № 50

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, предоставление которых посредством комплексного запроса
 не осуществляется

	№
п/п
		Наименование муниципальной услуги

	1
	По организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

Глава Солонцовского
сельского поселения                                                           Титова А.В.